ipsi sindico, qui juravit ad sancta dei evangelia litem uou fuisse contestatum' ut

sciret vel crederet sub Ottone Checha de Canalio inter comuue Astense et illos de

fonte, et predictum commune legilime citatum non fuisse, et illos qui solvenmt

predictam pecuniam non voluntate seu mandato predictorimi de Fonte solvisse ut

sciret vel crederet, Pronuncio suprascriptam sentenciam vel sentencias latas a predicto

' 1. c. 7!((ii'. — - C(/nlf.\liiluiii.
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Ottouo de Canalio niillam vel miUas, Et si alique sunt vel aliqua, pronuncio iniu-

stam vel iniustas, et tunc bene esse appellatum et male iudicatum, Predictus presbi-

ter Cicia hanc cartulam inde fieri precepit. liuius rei testes sunt Henricus Zazius,

Petrus Zazius, Magister obizo Astarius canonicus ecclesie sancti Michaelis maioris,

Carnelevarius de Bicliaria et alij quam plures.

Ego Albricus de Kovoreto, Iraperialis curie notarius interfui et lianc cartulara

raandato predicti presbiteri scripsi '.

Ego Jacobus de Fossato notarius pallatinus autenticum buius novi esempli vidi

legi et exemplificavi, uibil addens vel minuens preter puuctum vel literam partium

tamen significatione retenta.

Ego Gandulfus sacri pallatij notarius, autenticum liuius exempli vidi et legi,

et sicut in eo continebatur, sic et in isto continetur exemplo, et subscripsi.

Ego Kibaldus notarius pallatinus autenticum buius exempli vidi et legi, et sicut

in eo continebatur, sic et in isto novo continetur exemplo et subscripsi.

XCIII. De Cerro.

(Hic pictum est Castrum. Vid. Tab. IX, n. 34).

632. De donatione facta comuni Ast de universis que hospitale sancti Johannis

de Jerusalem et eius mansio habebant in Nono el in Cerro de quibus domi-

nus Imperator olim donum fecerat suprascripto domino Henrico de Quatordeo

et fiiijs ejus. 1198. 28 Septembris.

Anno domini Mille.-imo centesimo uonagesimo octavo, Indictione prima, die lune

quarto Ivallendas octubris presentia testium infrascriptorum domnus pastrouus frater

bospitalis de Jerusalem et commandator mansiouis eiusdem bospitalis site in Ast,

Maynfredus faxolius frater eiusdem hospitalis, et prior eiusdem mansionis et Guido

sacerdos ecclesie eiusdem mansionis, nomine predicti hospitalis fecerunt donum et

datura domino Girardo de Arcidione judici domini Alberti de Fontaua potestati

nomine et vice communis astensis nominative de universis et singulis terris pratis

et ccteris possessionibus quas iandictura hospitale habebat tenebat et possidebat aut